
UCHWAŁA NR XXXIX/240/2021 
RADY POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej 
osób niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Ostrowskiemu w roku 2021. 

Na podstawie  art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2021r., poz. 573 tj.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/216/2021 Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 25 marca 
2021r. w sprawie określenia zadań powiatu z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych przyznane Powiatowi Ostrowskiemu w roku 2021,  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Dorota Subda 

Id: 48AFB48E-D2C1-494E-8777-A28E142E0892. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/240/2021 

Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zadania z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych realizowane przez Powiat 
Ostrowski w roku 2021 , na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych 

Lp Zadania Kwota 
I. Rehabilitacja zawodowa 580.000,00 

1. Szkolenia - art. 37 - 41a ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych(Dz.U. z 2021r.poz.573 tj.) 10.000,00 

2. 

Instrumenty i usługi rynku pracy, w szczególności: staże, prace interwencyjne,bony na 
zasiedlenie, przygotowanie zawodowe dorosłych, zwrot kosztów badań lekarskich lub 
psychologicznych, zwrot kosztów przejazdu, wyżywienia i zakwaterowania oraz studia 
podyplomowe (w tym zobowiązania z tytułu kontynuacji umów z 2020 roku)-art.11 ww. 
ustawy. 

37.000,00 

3. Środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na wniesienie wkładu do 
spółdzielni socjalnej- art.12 a ww. ustawy. 40.000,00 

4. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej - art. 26e ww. 
ustawy. 300.000,00 

5. 

Jednorazowe środki na utworzenie stanowiska pracy dla skierowanej osoby 
niepełnosprawnej oraz środki na finansowanie wynagrodzeń zatrudnionych osób 
niepełnosprawnych w spółdzielni socjalnej( w tym zobowiązania z tytułu kontynuacji 
umów z 2020r.) - art. 26g ww. ustawy. 

193.000,00 

II. Rehabilitacja społeczna 1.482.132,00 

1. Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki 
pomocnicze na indywidualne wnioski osób niepełnosprawnych 409.292,00 

2. Likwidacja barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych na 
indywidualne wnioski osób niepełnosprawnych 135.000,00 

3. Dofinansowanie turnusów rehabilitacyjnych na indywidualne wnioski osób 
niepełnosprawnych 70.000,00 

4. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych 0,00 
5. Dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej 867.840,00 
                                                                    Razem 2.062.132,00 

Id: 48AFB48E-D2C1-494E-8777-A28E142E0892. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zadania zzakresu rehabilitacji zawodowej ispołecznej osób niepełnosprawnych realizowane przez Powiat Ostrowski wroku 2021, na które przeznacza się środki finansowe Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

		2021-08-25T22:00:00+0000
	Polska
	Dorota Subda; Przewodnicząca Rady Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




